DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 1 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

GOVERNO MUNICIPAL PAG

DECRETO Nº 1414/2023 02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS PAG

PORTARIA N. º 1.390, DE 29 DE JUNHO DE 2023 03

PORTARIA Nº 1.391, DE 29 DE JUNHO DE 2023 04

PORTARIA N. º 1.392, DE 29 DE JUNHO DE 2023 04

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023 05

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 05

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023
(SMS)

06

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2.023 06

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2.023 07

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 116/2.023 07

CÂMARA MUNICIPAL PAG

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 012/2023 07

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Renato Castelani Delbone
Diagramador responsável pela edição, publicação e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 2 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO Nº 1414/2023

 Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar para
reforço de dotação orçamentária consignada no vigente orçamento.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM BASE NA LEI FEDERAL Nº 4.320 DE 17 DE
MARÇO DE 1964 E NA LEI MUNICIPAL Nº 1.561 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2023, Crédito
Adicional Suplementar, o valor de R$ 492.000,00 (quatrocentos e noventa e dois mil reais), nas
dotações orçamentárias abaixo relacionadas:

09.000-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
09.001-Departamento de Administração
04.392.0018.2.061-Realização da Fescafé

3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

430.000,00

3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:504-Outros Royalties e Compensações Financeiras e Patrimoniais Não
Previdenciárias-Exercício Corrente

62.000,00

Art. 2º - Para dar cobertura ao crédito aberto no artigo anterior é indicado como

recurso, o disposto no § 1º do artigo 43 da Lei Federal nº 4.320/64, sendo:

I – o resultante de anulação de dotações orçamentárias consignadas no orçamento
vigente, no valor de R$ 492.000,00 (quatrocentos e noventa e dois mil reais) abaixo indicadas:

09.000-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
09.001-Departamento de Administração
04.122.0016.1206-Construção de Edificação para Instalações do Almoxarifado

3.3.90.30.00-Material de Consumo
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

1.000,00

3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

1.000,00

4.4.90.51.00-Obras e Instalações
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

250.000,00

04.122.0016.2.060-Manutenção do Departamento de Administração

3.3.90.32.00-Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

8.000,00

3.3.90.35.00-Serviços de Consultoria
Fonte:504-Outros Royalties e Compensações Financeiras e Patrimoniais Não
Previdenciárias-Exercício Corrente

15.800,00

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 3 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

04.126.0022.2.064-Manutenção/Ampliação da Internet e Intranet

3.3.90.40.00-Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação-P.Jurídica
Fonte:504-Outros Royalties e Compensações Financeiras e Patrimoniais Não
Previdenciárias-Exercício Corrente

46.200,00

06.181.0023.2.099-Sistema de Monitoramento e Vigilância

3.3.90.30.00-Material de Consumo
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

10.000,00

3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

80.000,00

4.4.90.52.00-Equipamentos e Material Permanente
Fonte:000-Recursos Ordinários (Livres)-Exercício Corrente

80.000,00

Art.3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná em 29 de junho

de 2023.

JOÃO CARLOS BONATO
PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N. º 1.390, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

Exonera, a pedido, o servidor Gustavo Vian
Pioli, do cargo de provimento em comissão de
Chefe do Departamento de Cultura.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da Lei Orgânica Municipal, considerando os
termos do Protocolo 4627/2023, de 28 de junho de 2023, apresentado pelo servidor Gustavo Vian
Pioli, ocupante do cargo de Chefe do Departamento de Cultura.

  RESOLVE:

  Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 30 de junho de 2023, do cargo de Chefe do
Departamento e Cultura, de provimento em comissão, o servidor Gustavo Vian Pioli, matrícula
186421.

  Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 29 de junho
de 2023.

JOÃO CARLOS BONATO
PREFEITO MUNICIPAL

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 4 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PORTARIA Nº 1.391, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

 Transfere o servidor Jose Carlos Della
Torre, para prestar serviços na Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca
e Abastecimento.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da Lei Orgânica Municipal, considerando os
termos do Memorando Interno n.º 19/2023 – SMAB, de 16 de junho de 2023, da Secretaria Munici-
pal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento.

  RESOLVE:

  Art. 1º Transferir, o servidor Jose Carlos Della Torre, matrícula 11703, ocupante do
emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, pa-
ra prestar serviços na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento.

     Parágrafo único. Caberá ao servidor, sob a supervisão da Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento, desempenhar as atribuições que fazem parte das
ocupações estabelecidas para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, não podendo a mudança
de local de trabalho implicar em desvio de função, alteração de carga horária ou vencimento.

  Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 29 de junho
de 2023.

JOÃO CARLOS BONATO
PREFEITO MUNICIPAL

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N. º 1.392, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

Prorroga, pelo prazo de sessenta dias, a con-
tar de 22 de outubro de 2023, a licença ma-
ternidade concedida à servidora Marisa Nardo
Fernandes.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da Lei Orgânica Municipal, considerando os
termos do requerimento protocolado sob n. º 4679/2023, de 29 de junho de 2023..

  RESOLVE:

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 5 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

  Art. 1º Prorrogar, pelo prazo de sessenta dias, a contar de 22 de outubro de 2023 até
20 de dezembro de 2023, na forma do disposto na Lei Municipal n.º 723, de 31 de março de 2011, a
licença maternidade concedida à servidora municipal Marisa Nardo Fernandes, matrícula 13250.

  Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 29 de junho
de 2023.

JOÃO CARLOS BONATO
PREFEITO MUNICIPAL

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA

Secretário Municipal de Administração e Finanças

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público
que fará realizar às 09:00 (nove) horas do dia 12 (doze) de julho de 2023, no endereço eletrônico
www.bnc.org.br, SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PRE-
ÇOS, sob o regime de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a futura e eventual contratação
de empresa especializada em serviços de transporte e destinação final de resíduos sólidos
em aterro sanitário devidamente licenciado por órgão ambiental, por intermédio da Secreta-
ria Municipal de Turismo e Meio Ambiente, conforme descrição no Edital de Pregão
Eletrônico nº 062/2023 (PMRC) – Registro de Preços e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço

eletrônico supramencionado a partir do dia 30 de junho de 2023, e solicitada mediante requerimen-
to pelo e-mail pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-PR, 29 de junho de 2023.

Jaqueline de Oliveira Barão

Pregoeira Substituta

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICRO EMPRESA
E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

LEI Nº 123/2006

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 6 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público

que fará realizar às 09:00 (nove) horas do dia 13 (treze) de julho de 2023, no endereço eletrônico
www.bnc.org.br, SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PRE-
ÇOS, sob o regime de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a futura e eventual aquisição de
peças para a Escavadeira Hidraulica Komatsu, mod PC160L- 8 Serie B30058, Motor
364230002, pertencente à Secretaria Municipal de Agricultura, conforme descrição no Edital
de Pregão Eletrônico nº 063/2023 (PMRC) – Registro de Preços e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço

eletrônico supramencionado a partir do dia 03 (três) de julho de 2023, e solicitada mediante reque-
rimento pelo e-mail pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-PR, 29 de junho de 2023.

Jaqueline de Oliveira Barão

Pregoeira Substituta

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 (SMS)

JOÃO CARLOS BONATO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Pa-

raná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principal-
mente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que as empresas PLATI-
MED CLÍNICA MÉDICA S/S LTDA (CNPJ: 24.383.778/0001-95) e FERNANDO MERHI MANSUR
– CARLOPOLIS (CNPJ: 18.852.394/0001-71), apresentaram-se na Chamada Pública nº 001/2023
(SMS), sendo por sua vez devidamente credenciadas.

A Chamada Pública nº 001/2023 (SMS) tem como finalidade o credenciamento de

pessoa jurídica para prestação de serviços médicos profissionais na especialidade de orto-
pedia e ginecologia/obstetrícia, neste Município de Ribeirão Claro, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme descrição no Edital de Chamada Pública nº 001/2023 (SMS) e seus anexos.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 29 de junho de 2023.

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Jaqueline de Oliveira Barão

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2.023 (PMRC)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ  - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
 CONTRATADA: IVANI SUE ELLEN BARBOZA & CIA LTDA – CNPJ: 48.957.221/0001-89

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 7 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

OBJETO: A possível aquisição de mudas de grama esmeralda, em forma de placas, através da
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, pelo período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 28 de junho de 2.023 a 27 de junho de 2.024.
VALOR: R$ 59.472,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos e setenta e dois reais).

Ribeirão Claro-PR, 27 de junho de 2.023.

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2.023 (PMRC)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ  - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
 CONTRATADA: RONALDO RODRIGUES SUPERMERCADO - ME – CNPJ: 11.350.075/0001-19

OBJETO: A futura e eventual aquisição de toalha oleada para atender as necessidades dos CMEIs
e escolas municipais.
VIGÊNCIA: 29 de junho de 2.023 a 28 de junho de 2.024.
VALOR: R$ 11.271,00 (onze mil e duzentos e setenta e um reais).

Ribeirão Claro-PR, 28 de junho de 2.023.

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Jaqueline de Oliveira Barão

Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 116/2.023 (PMRC)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ  - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO- CNPJ:

09.268.008/0001-08

CONTRATADA: J. CHAMMAS & CIA LTDA. – CNPJ: 80.723.638/0001-90

OBJETO: A futura e eventual aquisição dos combustíveis diversos para abastecimento nos tanques
dos veículos que compões a frota municipal.
VIGÊNCIA: 29 de junho de 2023 a 28 de junho de 2024.
VALOR: R$ 1.423.000,00 (um milhão e quatrocentos e vinte e três mil reais).

Ribeirão Claro-PR, 28  de junho de 2.023.

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Jaqueline de Oliveira Barão

Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 30 de junho de 2023. Ano X         Edição nº 2.176 Pág. 8 /8

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 012/2023 (CMRC)
PROCESSO DE COMPRA Nº 012/2023 (CMRC)

Objeto: ............................ Aquisição de materiais de expediente e de eletro eletrônico para uso da
Câmara Municipal.

Em favor de: ................... BELAS ARTES PRESENTES LTDA
CPF ou CNPJ/MF: .......... 05.745.318/0001-15
Valor total:....................... R$ 1.203,68 (Um Mil, Duzentos e Três Reais e Sessenta e Oito Centavos)
Em favor de: ................... C P DE SOUZA
CPF ou CNPJ/MF: .......... 23.686.606/0001-28
Valor total:....................... R$ 1.158,20 (Um Mil, Cento e Cinquenta e Oito Reais e Vinte Centavos)
Em favor de: ................... BRAMBILLA & RODRIGUES LTDA
CPF ou CNPJ/MF: .......... 79.036.778/0001-00
Valor total:....................... R$ 868,15 (Oitocentos e Sessenta e Oito Reais e Quinze Centavos)
Fundamento Legal: ......... Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.

Ribeirão Claro, PR, 29 de junho de 2023.
Odair do Prado

Presidente da Câmara

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2023-06-30T09:04:14-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro